
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

            14 октября  2016 года                                                             № 37 
                                                                                 
 

Об утверждении отчета об 

исполнении местного 

бюджета Лознянского 

сельского поселения за  

9 месяцев 2016 года  

 
 

 

 

 

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации постановляю: 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Лознянского 

сельского поселения за 9 месяцев 2016 года со следующими показателями: 

       Доходная часть бюджета за 9 месяцев 2016 года исполнена на 103 %. 

План доходов бюджета на год составляет –3397,67  тыс. рублей,  план на 9 

месяцев 2016 года- 2401,67 тыс.руб., фактически поступило– 2460,7 

тыс.рублей. План собственных налоговых и неналоговых доходов 

исполнен на 100 %. Утвержденный план на год – 803 тыс .руб. План на 9 

месяцев 375 тыс. руб.Фактически поступило -376,5 тыс. рублей. 

 

Код дохода 
Наименование 

дохода 

План на 

2016 год. 

Утвержден

ный план 

за 9 

месяцев 

2016 г. 

Фактичес

кое 

поступле

ние на 

01.10.16 г. 

% 

испо

лнен

ия 

1 2 3 4 5 6 

 
НАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

737  

323 
320,5 99 

18210102000010000110 
Налог на доходы 

физических лиц 
        32         24 23 96 

18210102010010000110 
Налог на доходы 

физических лиц 
28 21 20,3 96 



 

 

2 

1 2 3 4 5 6 

1821102030010000110 
Налог на доходы 

физических лиц 
4 3 3 100 

18210600000000000110 

Налоги на 

имущество 

физических лиц 

 

705 299 
297 

 
99 

 

18210601030100000110 

 

Налоги на 

имущество 
       178 127 52 41 

  

 18210606033100000110 

 
Земельный налог  11 8 5 62 

 

18210606043100000110 

 
Земельный налог 418 66 141 213 

18210503010010000110 

Единый 

сельскохозяйствен

ный налог 

 

98 98 99 101 

90410804020011000110 

Государственная 

пошлина за 

совершение 

нотариальных 

действий 

должностными 

лицами органов 

местного 

самоуправления 

 

  0,2  

 
Неналоговые 

доходы 
66 52 56 108 

90411105035100000120 

Доходы от сдачи 

муниципального 

имущества в 

аренду 

 

56 42 46 110 

85311690050100000140 

Прочие 

поступления от 

денежных 

взысканий 

(штрафов) и иных 

сумм в 

возмещении 

ущерба, 

зачисляемые в 

бюджеты сельских 

поселений 

 

10 10 10 100 

 

Всего 

собственных 

доходов 

803 375 376,5 100 



 

 

3 

1 2 3 4 5 6 

86120201001000000120 

Дотации 

бюджетам  

поселений на 

выравнивание 

уровня бюджетной 

обеспеченности 

2300 1750 1831 

 

 

 

105 

90420203015000000151 

Субвенции 

бюджетам 

поселений на ВУС 

 

65 47 47 
100 

 

90420203003000000151 

Субвенции 

бюджетам 

поселений на 

ЗАГС 

  0,2 0,2 0,2 

 

 

 

100 

 

90420203024100000151 

Субвенции 

бюджетам 

поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий 

субъектов Р.Ф. 

229,47 229,47 206 90 

ИТОГО дотаций, 

субвенций 
 2594,67 2026,67 

 

2084,2 
103 

 
ВСЕГО 

ДОХОДОВ 

 

3397,67 

 

2401,67 

 

2460,7 
  103 

 

Расходная часть бюджета Лознянского сельского поселения за 9 

месяцев 2016 года исполнена на 88% (уточненный план за 9 месяцев 2016 

года 2711  тыс. руб., исполнено –2405 тыс.руб.). 

 

КФСР Наименование кода 
Ассигнования 

на 2016год 

Кассовый 

план на 9 

месяцев 

2016года 

Кассовый 

расход за 

за9 

месяцев 

2016года 

% 

исполнения 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

0100 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

 

1931,2 1423,2 1313,2 92 

0104 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

 

1861 1353 1243 92 



 

 

4 

1 2 3 4 5 6 

0113 

Другие общегосударственные 

вопросы 

 

70,2 70,2 70,2 100 

0200 
Национальная 

оборона 
65 47 42 89 

0203 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

 

65 47 42 89 

0400 
Национальная экономика 

 
109,47 109,47 109,47 100 

0409 

Содержание и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования регионального 

значения 

14 14 14 

 

 

100 

 

0412 

Осуществление переданных 

полномочий в сфере земельных 

отношений (за счет субвенций 

бюджета Ровеньского района) в 

рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной программы 

Лознянского сельского поселения 

на 2015-2020 годы» 

95,47 95,47 95,47 100 

0500 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

600 541 410 76 

0502 Коммунальное хозяйство 194 193 167 86 

0503 Благоустройство 406 348 243 70 

0800 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ, 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 

832 591 531 90 

0801 
МКУК «Лознянский сельский 

дом культуры» 
832 591 531 90 

Всего расходов 3537,67 2711 2405 88 

Дефицит (-), Профицит(+)   55,7  

 

За  9 месяцев 2016 года выплачено заработной платы на сумму 1292 

тыс. руб.,  

Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 9 

месяцев  2016г. составили  127 тыс. руб. 

      2. Направить отчет об исполнении местного бюджета сельского 

поселения за 9 месяцев 2016 года в Земское собрание Лознянского 

сельского поселения. 

 

 

 

И.о. главы администрации:                                               Черевашенко С.Н. 


